Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

10 июля 2025 г.                             г. Краснодар                                   № 121/1183

Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, личного заявления лица, зачисленного в резерв состава участковой комиссии, решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 10.07.2025 № 121/1182 «О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка:
- на основании личного заявления лица, зачисленного в резерв состава участковой комиссии, согласно прилагаемому списку (Приложение № 1);
- в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии лиц, согласно прилагаемому списку (Приложение № 2).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                                    Л. С. Бут

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		   		                          Е.А. Серопол

2

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
от 10 июля 2025 г.  № 121/1183

Список лиц,
исключенных из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «а» пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№  избиратель-ного участка

	1
	Соловьева
Елена Андреевна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае
	2209

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
от 10 июля 2025 г.  № 121/1183

Список лиц,
исключенных из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «г» пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№  избиратель-ного участка

	1
	Шабалина
Анжела Мингливарисовна
	Собрание избирателей по месту службы
	2216

	2
	Таранова
Екатерина Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы
	2220

	3
	Шаповалова
Марина Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	2234

	4
	Антонов
Альберт Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы
	2242

	[bookmark: _GoBack]5
	Мамедова
Снежана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	2244